© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Technische Änderungen vorbehalten. Alle Maße sind ca. Maße. Stand 07/21
1611157
Bern 1 + Bern 2 + Bern 4
Die Lieferung dieser Vordach-Verlängerung erfolgt ohne Aufschraubstützen!
Gemäß Statik ist eine feste Verbindung von den Pfosten zum Erdreich unbedingt notwendig. Aufschraub-
stützen sowie Pfostenanker zum Einbetonieren sind statisch zulässig, Einschlaghülsen sind nicht möglich.
In der Aufbauanleitung wurde beispielhaft die Montage mit Aufschraubstützen beschrieben.
Dieses ist nur ein Vorschlag.

ningen beskrivs montaget med skruvstöd som ett exempel. Detta är bara en rekommendation.
Fästmaterial för stolpar och fundament (skruvförband) se tillverkarens uppgifter. Stolparna skall anpassas
på motsvarande sätt till passande längd!!! Varje byggnadsgrund och byggdel har olika sättningsförhållan-
den. Tänk därför på att vi inte kan ta hänsyn till detta i vår planering, och att vi därför inte kan medge någon
garanti för detta. Stolpens förbindelse för balustraden måste också utföras på byggnadsplatsen. Du kan
valfritt bestämma höjden på balustraden, anpassa balustradstolpens längd efter detta!
611157
Bern 1 + Bern 2 + Bern 4
FI
NL
SV
611157 2
© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Stand 07/21
7 x B501
250 x B510
40   x B105-030   30mm
110 x B105-040   40mm
390 x B105-060   60mm
16   x B105-080   80mm
26   x B105-100 100mm
64   x B105-120 120mm
Bern 1 + Bern 2 + Bern 4
40 x 117cm
40 x 169,5cm
2 x 69cm